2023 en este ejercicio o en el siguiente, destinándolo a los programas de las Unidades Administrativas. 

Capítulo II 
De la Integración del Presupuesto 

Artículo 5. EI Presupuesto de Egresos del Municipio de Guerrero, Tamaulipas para el ejercicio fiscal de 
2024, comprende una estimación de $ 64,958,689.00 (Sesenta y cuatro millones novecientos cincuenta y 
ocho mil seiscientos ochenta y nueve pesos 00/100 M.N.) y tendrá la siguiente distribución: 

PARTIDA DESCRIPCIÓN PARTIDA CONCEPTO CAPÍTULO 
1000 SERVICIOS PERSONALES   $19,170,000.00 
 1100 REMUNERACIONES A PERSONAL DE CARÁCTER 

PERMANENTE 
 16,400,000.00  

1111 Dietas 1,400,000.00